1540001001-PFB-
057380676

Timbunan Biasa dari
Sumber Galian

725.0 IDR Rp
220.900,00 Rp 0,00 20 Maret 2023 Rp

160.152.500,00

4124106003-PFB-
059801810

Baja Tulangan Sirip - BjTS
280

2309.0 IDR Rp 21.000,00 Rp 0,00 20 Maret 2023 Rp 48.489.000,00

JUMLAH : Rp 10.547.168.300,00

TERBILANG : Sepuluh Milyar Lima Ratus Empat Puluh Tujuh Juta Seratus Enam Puluh
Delapan Ribu Tiga Ratus Rupiah

SYARAT DAN KETENTUAN :

Syarat dan ketentuan SP (Surat Pesanan) ini diatur dalam KONTRAK 

Demikian SP ini dibuat dan ditandatangani dalam 2 (dua) rangkap bermaterai dan masing-masing
memiliki kekuatan hukum yang sama.

Untuk dan atas nama Pemerintah Daerah